АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Агинское

30.08.2022                                                                        № 146-р

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», Законом Красноярского края от 09.12.2021 № 2-255 «О краевом бюджете
на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов», муниципальной программой «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности», утвержденной постановлением администрации Саянского района от 06.11.2013 № 885-п, руководствуясь  статьей  81  Устава Саянского муниципального района Красноярского края:

             1. Предоставить финансовое обеспечение (возмещение) затрат теплоснабжающей организации, осуществляющей производство и реализацию тепловой энергии, возникших вследствие разницы между фактической стоимостью топлива и стоимостью топлива, учтенной в тарифах на тепловую энергию
на 2022 год из бюджета Саянского муниципального района Красноярского края:
             1.1 Обществу с ограниченной ответственностью «ДомСервис» в сумме 253 000 (двести пятьдесят три тысячи) рублей 00 копеек.

             2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном веб-сайте муниципального образования Саянский район: www.adm-sayany.ru.

             3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
             4.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава района                                                                                             В.В. Гребнев